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PROTOKOLL 04/13 
 

Protokoll fra møte i eldrerådet i Bydel Grünerløkka 09. september 2013 kl. 09:30 i 
bydelsadministrasjonens lokaler i Markveien 57. 
 
Åpen halvtime 
Det var ingen fremmøtte til åpen halvtime.  
 
Opprop 
Til stede: Asgeir Nordengen (Sinsen eldresenter) nestleder, Unni Sæves (Grünerløkka 
seniorsenter), Odd Arild Guneriussen (Engelsborg ressurssenter), Knut Nordskog (Grünerløkka 
seniorsenter), Bjarne Brenna (Engelsborg ressurssenter), Liv Martinsen (Sinsen eldresenter), 
Wenche Olafsen (bydelsutvalgets representant). 
 
 
Forfall: Guri Lise Rørvik (Engelsborg ressurssenter) leder. 
 
I stedet møtte:  
 
Fra administrasjonen møtte: Møtesekretær, Marita Watne. 
 
Godkjenning av innkalling 
Innkallingen godkjent uten merknader.  
 
Godkjenning av sakskart 
Sakskartet godkjent. 
 
Informasjon 
Skriftlig: 

• Høringsuttalelse fra Oslo kommune. Forslag om endring i pasient- og 
brukerrettighetsloven – rett til brukerstyrt personlig assistanse. 
 

• Paulus sykehjem – rapport fra tilsynsbesøk 10.01.2013. Sykehjemsetatens bestilling av 
oppdrag til Omsorgsbygg Oslo KF (OBY) 07.10.2011. 
 

Muntlig: 
• Gjennomgang av protokoll fra møte i bydelsutvalget 20. juni 2013 og innkalling til 

møte 19. september 2013 v/Marita Watne. 
• Kurs i eldrerådsarbeid: Møtesekretær Marita Watne, informerte om at det er sendt ut 

forespørsel til alle bydelers eldreråd om de ønsker å delta på kurs i eldrerådsarbeid i regi 
av Pensjonistforbundet. Videre avklaring til neste møte i eldrerådet 21. oktober 2013.  
 

Innmeldte spørsmål 
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Eventuelt 
• Knut Nordskog informerte om at det fortsatt er problemer med calling-anlegget ved 

Grünerløkka sykehjem. Dette er et stort problem da det gjør det vanskelig å komme seg 
inn i bygget. Knut Nordskog og eldrerådet ønsker at denne saken settes på sakskartet til 
neste møte i eldrerådet 21. oktober 2013.  

• Knut Nordskog informerte om at det fortsatt er mangelfull telefonkommunikasjon hos 
hjemmetjenesten. Det er vanskelig å komme gjennom på telefon og det finnes ingen 
automatisk telefonsvarer som kan informere om man står i en ventekø. Knut Nordskog 
og eldrerådet ønsker at saken settes på sakskartet til neste møte i eldrerådet 21. oktober 
2013.  

• Wenche Olafsen informerte om Plan for rus- og psykisk helsearbeid 2013-2017 som har 
vært til behandling i helse- og sosialkomiteen, oppvekst-, miljø- og kulturkomiteen og 
som skal til endelig behandling i bydelsutvalget 19. september 2013. Wenche Olafsen 
ønsket at eldrerådet skulle få tilsendt Plan for rus- og psykisk helsearbeid 2013-2017 
med tilleggsforslag vedtatt i helse- og sosialkomiteen. Møtesekretær, Marita Watne, 
sørger for at Plan for rus- og psykisk helsearbeid 2013-2017 med tilleggsforslag vedtatt 
i helse- og sosialkomiteen blir sendt til eldrerådets medlemmer. 

• Møtesekretær, Marita Watne, informerte om Invitasjon til markering av eldredagen i 
Oslo Rådhus 01. oktober 2013. Påmelding for eldrerådets medlemmer kunne gjøres til 
møtesekretær innen 10. september eller til seniorsentrene som sender samlet påmelding.  

• Liv Martinsen informerte om at hun i februar 2013 tok kontakt med 
bydelsadministrasjonen angående mulighet for å få tilsendt en stemmeurne opp til 
Sinsen seniorsenter i forbindelse med Stortingsvalget 2013. Hun fikk aldri svar på sin 
henvendelse.  

 
 
Saker behandlet under møtet: 
   
SAK 17/13 PROTOKOLL FRA MØTE I ELDRERÅDET 10. JUNI 2013 
 
Vedtak: 
Protokollen enstemmig godkjent med merknad om ønsket evaluering av Bydel Grünerløkkas 
25-årsjubileum i Birkelunden. 
 
 
SAK 18/13 BRUKERUTVALG VED LOVISENBERG DIAKONALE SY KEHUS 
Saksnr.  
 
Asgeir Nordengen, brukerrepresentant i brukerutvalg ved Lovisenberg Diakonale Sykehus, 
informerte om brukerutvalgets mandat, medlemmer, oppgaver og funksjon. Asgeir Nordengen 
besvarte spørsmål som ble stilt på eldrerådets møte 10. juni 2013.  
 
 
SAK 19/13 EVALUERING AV PARKDAG I BIRKELUNDEN 25. A UGUST 2013 
Saksnr.  
 
Unni Sæves informerte kort om arrangementet Parkdag i Birkelunden 25. august 2013. 
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Eldrerådets evaluering: 
Arrangementet med gruppen 2-ROAS m/vokalist ble vellykket. Gruppen hadde følgende 
sammensetning: Roger Wilsberg (keybord), Asle Andresen (gitar, saksofon) og Ranni Rommen 
(vokalist). Eldrerådsleder Guri Lise Rørvik ga en kort orientering. 
 
2-ROAS spilte mange forskjellige musikksjangere. Det ga en god, entusiastisk og engasjert 
stemning hos publikum. Sanghefter med kjente, gamle sanger ble utdelt. Enkelte benyttet også 
anledningen til å ta seg en svingom. Grünerløkka skolekorps sørget for vafler, leskedrikker og 
kaffe.  
 
Fra eldrerådet møtte fem personer som hjalp til med arrangementet. 
 
Lydanlegget ordnet 2-ROAS med selv. Scene, elektrisitet, telt, bord og benker ble skaffet 
gjennom Sentrum Arrangement. Parkdagen falt sammen med Grünerdagene.  
 
Regnskapet sendes Grünerløkka Bydelsadministrasjon.  
 
Til senere arrangement bør man ha en bedre avklaring i forhold til utleie av park med tettere 
dialog med utleiere. Eldrerådet vil jobbe med en videreutvikling av arrangementet og dets 
innhold, ikke minst med å få med flere tilhørere, til neste år. Vi bør ta et møte med alle 
seniorsentrene og sykehjem når neste parkkomite skal starte opp. 
 

 
 
 
 
Oslo 11. september 2013 
 
 
Marita Watne 
sekretær 
eldrerådet 
 
 
 
  
  
  
 


